תכופות, אין לנו כל כוונה להרע ו/או להלעז על האחר, אך עצם כתיבתם ו/או אמירתם של הדברים, נעשית פגיעה באחר אשר לפעמים גם אם נעשתה ללא כל כוונה, פוגעת קשות ולפעמים באופן בלתי הפיך באותו אדם עליו נאמרו הדברים.

חוק איסור לשון הרע התשכ"ה-1965, מגדיר לשון הרע, כדבר שפרסומו עלול להשפיל אדם בעיני הבריות, או לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מצדם; לבזות אדם בשל מעשים, התנהגות או תכונות המיוחסים לו; לפגוע באדם במשרתו, אם משרה ציבורית ואם משרה אחרת, בעסקו, במשלח ידו או במקצועו; לבזות אדם בשל גזעו, מוצאו, דתו, מקום מגוריו, מינו, נטייתו המינית, או מוגבלותו.